关于订阅和关注“宁夏统战”微信公众号的通知

各部门、各院系：

根据自治区党委统战部《关于开通运行“宁夏统战”微信公众号

的通知》要求，为进一步加强统战宣传工作，充分发挥新媒体对统一

战线和统战工作的传播、宣传、服务作用，自治区党委统战部正式建

设并运行“宁夏统战”官方微信公众平台。现将有关事项通知如下：

一、请学校全体干部职工订阅和关注“宁夏统战”微信公众号，

并邀请统一战线成员订阅和关注。

二、关注“宁夏统战”微信公众号方法如下：

1.直接进入微信软件，点屏幕右上角的“加号（+）”，扫描下

图的二维码进行关注。

2.登录微信软件后点击“通讯录”，点击右上角“加号(+）”，

选择公众号，在搜索栏中输入“宁夏统战”(微信号: nxtyzx)，进行

搜索，找到后直接关注即可。

三、按照《自治区党委统战部微信公众平台建设运行工作方案》

要求，请各基层党组织、民主党派、无党派人士、知联会和留联会积

极撰稿、投稿。报送的稿件要符合微信风格特点，并附相关照片。稿

件请发送至宣传统战部杨晓红处，联系方式，电话：0951-2135039，

18009513307；邮箱：1293927872@qq.com 。

宣传统战部

2021年 5月 7日

mailto:1293927872@qq.com